國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號
聯絡人：陳德芬
聯絡電話：03-5736666-109
傳真電話：03-5736602
Email：chenbio2021@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月3日
發文字號：新中教字第1110002598號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六ATTCH1

主旨：請鼓勵貴校教師參加普通型高級中等學校生物學科中心辦
理之110學年度全國教師增能研習「基因改造科技與食農
系統」，請查照。

說明：
一、依據110學年度普通型高級中等學校生物學科中心工作計
畫辦理。

二、參加對象：全國高中職教師，以80人為上限。
三、辦理時間：111年6月2日（四）13:30-15:30。
四、辦理地點：Googlemeet線上會議。
五、報名方式：以Google表單報名，即日起至5/31(二)止，報名
連結：https://forms.gle/b24fY3XbYe98ezVa7。

六、詳如附件實施計畫。

正本：全國高級中等學校、國立臺南第一高級中學(公民學科中心)、臺北市立第一女子
高級中學(國語文學科中心)、國立彰化高級中學林家帆老師

副本：本校生物學科中心電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/03

1110003358

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁